
ID: 3713 APARTAMENT 1+1 PER SHITJE NE
GOLEM 

Apartament 1+1 eshte ne shitje ne nje pallat te ri ne plazhin e
Golemit. Apartamenti ndodhet ne katin e pare dhe 3 minuta
nga deti. Ka nje organizim shume te mire te hapesires qe
mundeson shume drite natyrale gjate gjithe kohes, e ndare
ne nje ambient ndenje se bashku me kuzhinen, nje dhome
gjumi, 1 tualet dhe 2 ballkone te hapur me akses ne oborr.
Apartamenti posedon certifikate pronesie. Per me shume
informacion na kontaktoni.

EUR 83,000


